
Nr. 60276
20 november

2020

Regeling van het bestuur van de Stichting Fonds voor Cultuurparticipatie tot 

wijziging van de Regeling Cultuurmakers van nu in verband met een 

verruiming van de indieningstermijnen

Het bestuur van Stichting Fonds voor Cultuurparticipatie,

gelet op artikel 10, vierde lid van de Wet op het specifiek cultuurbeleid,

gelet op artikel 4:23, eerste lid van de Algemene wet bestuursrecht,

gelet op het Algemeen subsidiereglement van Stichting Fonds voor Cultuurparticipatie;

met goedkeuring van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 12 november 2020;

besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 10 van de Regeling Cultuurmakers van nu wordt ‘vrijdag 30 oktober 2020’ vervangen door 
‘vrijdag 30 april 2021’.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte in de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

Het bestuur van stichting Fonds voor Cultuurparticipatie,
namens deze,
O. Westerhof,
directeur-bestuurder a.i.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 60276 20 november 2020



TOELICHTING 

Het budget voor de Regeling Cultuurmakers van nu is nog niet geheel besteed. Die middelen besteedt 
het Fonds graag alsnog aan projecten geïnitieerd door cultuurmakers, zoals geformuleerd in de 
regeling. Daarnaast wordt ingezet op het overbruggen van de tijd, totdat de nieuwe regelingen in de 
nieuwe beleidsperiode bekend zijn. Het langer openstellen van deze regeling (verlengen van indie-
ningstermijnen) zorgt zodoende voor de ondersteuning tijdens die overbruggingsperiode.

2 Staatscourant 2020 nr. 60276 20 november 2020


	Regeling van het bestuur van de Stichting Fonds voor Cultuurparticipatie tot wijziging van de Regeling Cultuurmakers van nu in verband met een verruiming van de indieningstermijnen
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


